
 
 

Il Responsabile dell’istruttoria: sig.ra Marina Sgotto 
Il Responsabile del procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963/4781200-  Fax 0963/547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it  -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n.2 

  
Prot.5992/U        Vibo Valentia,26/08/2015 

    

      IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2015/16; 

 

VISTO il CCRI sottoscritto in data 28 maggio 2015, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Calabria, riguardante i criteri e le modalità per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali per l’a.s. 2015/16; 

 

VISTO il  proprio decreto pubblicato il 24/08/2015 prot. n. 5929; 

 

CONSIDERATO che è stato rilevato un errore materiale nell’assegnazione della sede alle 

insegnati Spinoso Maria Rosaria e Rubino Natalina; 

 

CONSIDERATO che in data 25 e 26/08/2015 si sono  resi disponibili due posti per 

assegnazione provvisoria di Biella e Siracusa  e che pertanto è necessario disporre ulteriori 

assegnazioni interprovinciali su posto comune;  

 

CONSIDERATO, inoltre che la docente Criniti Maria Domenica nata il 27/06/1971 (VV) ha 

comunicato in data odierna di rinunciare all’utilizzazione per l’anno scolastico 2015.16 presso 

l’istituto comprensivo Don Bosco di Vibo Valentia  h.12 più h.12 Istituto comprensivo di 

Cessaniti, per sopraggiunti gravi motivi personali; 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.istruzione.calabria.it) 

delle rettifiche ed integrazioni alle  assegnazioni provvisorie  interprovinciali  del personale 

docente della scuola Primaria, per l’anno scolastico 2015/2016. 

 

 SPINOSO MARIA ROSARIA NATA A NICOTERA IL 05/12/1960 (VV)  

 DA PAVIA A I.C. DI ACQUARO POSTO COMUNE 

ANZICHE’ I.C. VALLELONGA. 

 

RUBINO NATALINA NATA11/04/1968 (EE) 

DA COMO A I.C. VALLELONGA 

ANZICHE’ I.C. ACQUARO. 

 



 
 

Il Responsabile dell’istruttoria: sig.ra Marina Sgotto 
Il Responsabile del procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963/4781200-  Fax 0963/547222 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it  -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n.2 

  
VARONE ANTONIETTA NATA IL 01/04/1973 (VV) 

DA MILANO A I.C. ROMBIOLO POSTO COMUNE  PUNTI 9,00 PRECEDENZA CCNI 

 

GALLUZZO CATERINA 16/05/1978 (VV) 

DA COMO A IC TROPEA POSTO COMUNE PUNTI 7,00 PRECEDENZA CCNI 

 

CRINITI MARIA DOMENICA NATA 27/06/1971 (VV) VIENE RESTITUITA 

ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI SERRA SAN BRUNO SCUOLA DI TITOLARITA’ 

 

In caso di controversia, si richiama integralmente l’art. 20 della bozza del C.C.N.I. 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s.2015.2016 sottoscritto in data 13/05/2015. 

  

           

Per il Dirigente 

                      Il Funzionario 

      Dott. Filippo De Masi 
autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c2 D.L.gs n3993. 

 
-Ai Dirigenti Scolastici Istituti 
-Di ogni ordine e grado  LORO SEDI 
-Alle OO.SS.               LORO SEDI 
-Agli AA.TT.PP. interessati    LORO SEDI 
-Al sito web             SEDE 

 


